
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 5.3.2021

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 087 57 127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25284525
DMC Havlíčkův Brod s.r.o. DIČ: CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20029
Parkovišt ě, ul. Na Sídlišti, Sv ětlá nad Sázavou

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

2 097 000,00

Výše daněZáklad daněSazba daně
440 370,002 097 000,0021,00%

0,0015,00% 0,00

CZK 2 537 370,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20029

Stavba:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Parkovišt ě, ul. Na Sídlišti, Sv ětlá nad Sázavou

05.03.2021

 
DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

Popis Cena s DPH [CZK]Kód Cena bez DPH [CZK]

2 097 000,00 2 537 370,00

SO 101 Komunikace 1 720 440,95 2 081 733,55
Veřejné osv ětleníSO 401 194 963,54 235 905,88

SO 801 115 492,93Náhradní výsadba 139 746,45
66 102,58SO 000 79 984,12Ostatní a vedlejší náklady

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 087 57 127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25284525
DMC Havlíčkův Brod s.r.o. DIČ: CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH 1 720 440,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 720 440,95 21,00% 361 292,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 081 733,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 101 - Komunikace

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

U položek, kde není uveden výpočet, je výměra dána programem projektanta.

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:
DMC Havlíčkův 
Brod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 720 440,95

D HSV Práce a dodávky HSV 1 720 440,95

D 1 Zemní práce 514 502,91

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 
100 m2 strojně

m2 25,000 74,09 1 852,25

2 K 112101101.UP
Odstranění stromů průměru kmene do 300 mm, včetně 
likvidace

kus 11,000 582,30 6 405,30

3 K 112101122.UP
Odstranění stromů průměru kmene do 500 mm, včetně 
likvidace

kus 2,000 2 183,60 4 367,20

4 K 112101123.UP
Odstranění stromů průměru kmene do 700 mm, včetně 
likvidace

kus 2,000 2 911,46 5 822,92

5 K 112151511.UP Odborné prořezání větví D do 100mm+ vyvětvení kus 50,000 72,78 3 639,00

6 K 112251101.UP Odstranění pařezů D do 300 mm, včetně likvidace kus 11,000 218,36 2 401,96

7 K 112251102.UP Odstranění pařezů D do 500 mm, včetně likvidace kus 2,000 436,71 873,42

8 K 112251103.UP Odstranění pařezů D do 700 mm, včetně likvidace kus 2,000 727,86 1 455,72

9 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně (předláždění stávající dlažby)

m2 45,000 102,87 4 629,15

10 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 
50 m2

m2 25,000 162,07 4 051,75

VV 18*0,5+16 25,000

11 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 42,000 58,13 2 441,46

12 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 720,000 24,66 17 755,20

13 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 275,716 209,52 57 768,02

VV 25,0*0,3+370,02*0,3+380,3*0,3+79,1*0,2+45,5*0,6 275,716

14 K 122251104.S
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 
(sanace - čerpáno se souhlasem investora)

m3 209,650 92,67 19 428,27

VV 25,0*0,25+370,02*0,25+380,3*0,25+79,1*0,2 209,650

15 K 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 39,000 492,31 19 200,09

VV 1,0*24,0*1,5+2*0,5*1,5*2,0 39,000

16 K 162351103.O
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (přemístění 
ornice)

m3 72,000 77,64 5 590,08

VV 720,0*0,1 72,000

17 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 314,716 298,13 93 826,28

VV 275,716+39,0 314,716

18 K 162751117.S
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - 
čerpáno se souhlasem investora)

m3 209,650 155,27 32 552,36

19 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 3 147,160 7,53 23 698,11

VV 314,716*10 3 147,160

20 K 162751119.S

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m (sanace - čerpáno se souhlasem 
investora)

m3 2 096,500 2,91 6 100,82

VV 209,65*10 2 096,500

21 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 314,716 44,15 13 894,71

VV 275,716+39,0 314,716

22 K 167151101.O
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 (naložení ornice)

m3 72,000 44,15 3 178,80

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 101 - Komunikace

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 167151111.S
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem 
investora)

m3 209,650 24,26 5 086,11

24 K 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 
násypů zhutněných strojně (násypové těleso v místě 
styku parkoviště a MK)

m3 27,300 164,98 4 503,95

VV 45,5*0,6 27,300

25 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 54,600 307,45 16 786,77
VV 27,3*2 54,600

26 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy t 566,489 111,60 63 220,17
VV 314,716*1,8 566,489

27 K 171201221.S
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
(sanace - čerpáno se souhlasem investora)

t 377,370 52,41 19 777,96

VV 209,65*1,8 377,370

28 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 314,716 8,98 2 826,15

29 K 171251201.O
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky(uložení 
ornice na deponii)

m3 72,000 7,77 559,44

30 K 171251201.S
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace 
- čerpáno se souhlasem investora)

m3 209,650 2,91 610,08

31 K 174111121.UP Zásyp jam po pařezech v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 23,000 121,32 2 790,36

32 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 24,036 129,07 3 102,33

VV
1,0*24,0*1,5+2*0,5*1,5*2,0-1,0*24,0*0,6-
2*3,14*0,212*0,212*2,0

24,036

33 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 48,072 307,45 14 779,74
VV 24,036*2 48,072

34 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 11,246 189,24 2 128,19

VV 1,0*24,0*0,5-3,14*0,1*0,1*24,0 11,246

35 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 22,492 245,34 5 518,19
VV 11,246*2 22,492

36 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 360,000 49,49 17 816,40

37 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 854,420 16,92 14 456,79

VV 25,0+370,02+380,3+79,1 854,420

38 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 360,000 24,46 8 805,60

39 M 00572410 osivo směs travní parková kg 9,000 89,09 801,81
VV 360*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 9,000

D 4 Vodorovné konstrukce 44 971,39

40 K 451571411.2
Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm (předláždění 
stávající dlažby)

m2 45,000 50,83 2 287,35

41 K 451571411.B Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm m2 362,000 50,83 18 400,46

42 K 451571411.C Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm m2 75,000 38,12 2 859,00

43 K 451571411.D Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm m2 361,000 50,83 18 349,63

44 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 2,400 1 281,23 3 074,95

VV 1,0*24,0*0,1 2,400

D 5 Komunikace pozemní 769 400,26
45 K 564831111.UP.B Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 16-32, tl 100 mm m2 362,000 88,52 32 044,24

46 K 564831111.UP.D Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 16-32, tl 100 mm m2 361,000 97,37 35 150,57

47 K 564851111.2A Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm m2 25,000 123,30 3 082,50

48 K 564851111.A Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm m2 25,000 123,30 3 082,50

49 K 564851111.UP.B Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 32-63, tl 150 mm m2 380,300 139,10 52 899,73

50 K 564851111.C Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm m2 79,100 123,30 9 753,03

51 K 564851111.UP.D Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 32-63, tl 150 mm m2 370,020 139,10 51 469,78

52 K 564861111.CS
Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 200 mm (sanace - 
čerpáno se souhlasem investora)

m2 79,100 100,93 7 983,56

53 K 564871111.AS
Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 250 mm  (sanace - 
čerpáno se souhlasem investora)

m2 25,000 126,16 3 154,00

54 K
564871111.UP.B
S

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - 
čerpáno se souhlasem investora)

m2 380,300 141,30 53 736,39

55 K
564871111.UP.D
S

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - 
čerpáno se souhlasem investora)

m2 370,020 141,30 52 283,83

56 K 565145101.A
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm

m2 25,000 575,80 14 395,00

57 K 573111111.A
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,50 kg/m2

m2 25,000 12,00 300,00

58 K 573231107.A
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,40 kg/m2

m2 25,000 10,92 273,00

59 K 577144111.A
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm 

m2 25,000 479,83 11 995,75

60 K 596211131.C
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny C pl do 100 m2

m2 75,000 201,76 15 132,00

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 M 59245018.C dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 68,775 220,98 15 197,90
VV 65,5*1,05 68,775

62 M 59245226.C
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná

m2 9,975 448,10 4 469,80

VV 9,5*1,05 9,975

63 K 596212230
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny C pl do 50 m2 (předláždění stávající 
dlažby)

m2 45,000 232,79 10 475,55

64 K 596212230.D
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny C pl do 50 m2 

m2 361,000 232,79 84 037,19

65 M 59245020.D dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 379,050 254,13 96 327,98
VV 361*1,05 379,050

66 K 596412213.B
Kladení dlažby z odvodňovacích tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm přes 300 m2

m2 362,000 232,79 84 269,98

67 M 59245030.B
dlažba betonová odvodňovací s nálisky 
200x200x80mm přírodní

m2 346,500 327,82 113 589,63

VV 330*1,05 346,500

68 M 59245004.B
dlažba betonová odvodňovací s nálisky 
200x200x80mm barevná (červená)

m2 33,600 375,67 12 622,51

VV 32*1,05 33,600

69 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 28,000 59,78 1 673,84

D 8 Trubní vedení 31 667,11

70 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

m 24,000 144,61 3 470,64

71 M 28611176 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10 m 25,200 456,51 11 504,05
VV 24*1,05 25,200

72 K 899231111.UP Výškové vyrovnání nové uliční vpusti kus 1,000 776,39 776,39

73 K 899331111.UP Výšková úprava šachet do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,000 776,39 2 329,17

74 K NP3
D+M plastové revizní šachty DN 425 hl. 2,0m, poklop 
litina C250

kus 2,000 3 881,96 7 763,92

75 K NP12
D+M napojení potrubí do šachty nebo do stávajícího 
potrubí (práce včetně vrtání a obetonávky)

kus 1,000 970,49 970,49

76 K NP4
D+M kanalizační vpusti - kompletní práce včetně 
dodávky materiálu (dno, skruž, kalový koš, vyrovnávací 
prstenec, mříž 500x500)

kus 1,000 4 852,45 4 852,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 212 000,27

77 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 188,000 197,13 37 060,44

VV 155+6+15+12 188,000

78 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 197,400 128,34 25 334,32
VV 188*1,05 197,400

79 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 120,000 181,97 21 836,40

VV 41+42+5+32 120,000

80 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 126,000 111,61 14 062,86
VV 120*1,05 126,000

81 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 30,800 1 974,95 60 828,46

82 K 919731123
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 200 mm

m 28,000 52,41 1 467,48

83 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 28,000 128,10 3 586,80

84 K 961044111
Bourání základů z betonu prostého (patky sloupků 
oplocení)

m3 5,022 1 492,27 7 494,18

VV 62*0,3*0,3*0,9 5,022

85 K 966003816
Rozebrání dřevěného oplocení s příčníky a betonovými 
sloupky z půlené tyčoviny, výška 1,8m

m 26,000 103,28 2 685,28

86 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m

m 130,000 63,38 8 239,40

87 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 1,000 241,91 241,91

88 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého (předláždění 
stávající dlažby)

m2 45,000 39,43 1 774,35

89 K NP1 Nové drobné betonové konstrukce C16/20 m3 2,000 1 940,97 3 881,94

90 K NP13
Posun SDZ včetně nového základu, sloupek a terč 
stávající

kus 1,000 776,39 776,39

91 K NP2 Odstranění drobných betonových konstrukcí m3 2,500 1 164,59 2 911,48

92 K NP11 odstranění SDZ kus 2,000 242,62 485,24

93 K NP5
D+M vodorovného dopravního značení (1xV7b) plast 
bílý hladký

m2 4,000 751,95 3 007,80

94 K NP6
D+M vodorovného dopravního značení (1xV10f) barva 
bílá hladká

m2 5,000 331,47 1 657,35

95 K NP7 D+M svislého dopravního značení (P2), Al kus 1,000 3 565,15 3 565,15

96 K NP8 D+M svislého dopravního značení (IP12), Al kus 1,000 3 687,92 3 687,92

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 K NP9
D+M svislého dopravního značení na výložník (IP11b), 
Al

kus 1,000 3 721,06 3 721,06

98 K NP10 D+M svislého dopravního značení na výložník (P4), Al kus 1,000 3 694,06 3 694,06

D 997 Přesun sutě 27 852,09

99 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 39,910 118,79 4 740,91

100 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 758,290 9,09 6 892,86
VV 39,91*19 758,290

101 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 39,910 101,90 4 066,83

102 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 11,250 548,33 6 168,71

103 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 28,660 208,75 5 982,78

D 998 Přesun hmot 120 046,92

104 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 1 609,208 74,60 120 046,92

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 087 57 127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25284525
DMC Havlíčkův Brod s.r.o. DIČ: CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH 194 963,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 963,54 21,00% 40 942,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 905,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 401 - Veřejné osv ětlení

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:
DMC Havlíčkův 
Brod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 963,54

D PSV Práce a dodávky PSV   9 485,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud   9 485,74

1 K 741110312S
Montáž trubky ochranné, plastové, ohebné, D přes 40 
do 90 mm, ul. volně

m 167,000 27,49 4 590,83

VV 56+52+35+20+4   167,000
VV Součet 167,000

2 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná 2-plášťová, 
korugovaná, D 61/75 mm, HDPE+LDPE

m 175,350 24,19 4 241,72

VV (56+52+35+20+4)*1,05   175,350
VV Součet 175,350

3 M NC 001.1 spojka KF 02075 pro trubku Kopoflex 75 kus 3,000 85,77 257,31
VV 3   3,000
VV Součet 3,000

4 M NC 002
těsnění KF 16075 pro spojku KF 02075 trubky 
Kopoflex 75

kus 6,000 65,98 395,88

VV 2*3   6,000
VV Součet 6,000

D M Práce a dodávky M   185 477,80

D 21-M Elektromontáže   131 844,80
5 K 210100001 Ukončení vodičů do  2,5 mm2 kus 15,000 27,49 412,35

VV 3*5   15,000
VV Součet 15,000

6 K 210100101 Ukončení vodičů do 16,0 mm2 kus 48,000 27,49 1 319,52
VV 4*12   48,000
VV Součet 48,000

7 K 210100151 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou do 4x16,0 mm2 kus 12,000 131,96 1 583,52

VV 12   12,000
VV Součet 12,000

8 M 35436314
koncovka kabelová smršťovaná - SKE 4f, průřezu 1,5 - 
35,0 mm2

kus 12,000 85,77 1 029,24

VV 12   12,000
VV Součet 12,000

9 K 210101233
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV, 
venkovní, smršťovací, SVCZC 1 až 5 žíl, do 4x10 až 16 
mm2

kus 1,000 274,90 274,90

VV 1   1,000
VV Součet 1,000

10 M 35436023
spojka kabelová smršťovaná přímá SVCZC 4x 6-35 
mm2

kus 1,000 528,91 528,91

VV 1   1,000
VV Součet 1,000

11 K 210202013S Montáž svítidla LED - na výložník kus 4,000 549,80 2 199,20
VV 3+1   4,000
VV Součet 4,000

12 M NC 01
svítidlo LED Street, 1x LED 26,9 W, 3660 lm, 3000 K, 
silniční optika 1,2x h, IP 67, vč. uživatelského 

kus 3,000 7 917,21 23 751,63

VV 3   3,000
VV Součet 3,000

13 K 210202016S Montáž svítidla LED - na parkový sloupek kus 1,000 549,80 549,80
VV 1   1,000
VV Součet 1,000

14 M NC 02
svítidlo LED, Street, 1x 59,9 W, 8400 lm, 3000 K, 
asymetrická optika 60°, IP 67, vč. uživatelského 
nastavení

kus 2,000 11 106,09 22 212,18

VV 2   2,000
VV Součet 2,000

15 K 210204002 Montáž stožár osvětlení, parkový, ocelový kus 2,000 1 649,42 3 298,84
VV 2   2,000

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 401 - Veřejné osv ětlení

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,000

16 M NC 030
stožár 2- stupňový, bezpaticový, STB 5-A (d 114/76 
mm), žárově zinkovaný, kryt svorkovnice na 
energetický klíč "D"

kus 2,000 3 738,68 7 477,36

VV 2   2,000
VV Součet 2,000

17 M NC 031
zesílení stožáru v místě styku se zemí - ocelová 
manžeta OM 114

kus 2,000 571,80 1 143,60

VV 2   2,000
VV Součet 2,000

18 K 210204011 Montáž stožáru osvětlení - ocelový, délky do 12 m kus 3,000 1 649,42 4 948,26
VV 3   3,000
VV Součet 3,000

19 M NC 032
stožár 3-stupňový, bezpaticový, JB 10 L, 8,2 m (d 
159/114/89 mm), žárově zinkovaný, kryt svorkovnice 
na energetický klíč "D"

kus 3,000 7 587,33 22 761,99

VV 3   3,000
VV Součet 3,000

20 M NC 033
zesílení stožáru v místě styku se zemí - ocelová 
manžeta OM 159

kus 3,000 857,69 2 573,07

VV 3   3,000
VV Součet 3,000

21 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení - 1 okruh kus 5,000 274,90 1 374,50
VV 3+2   5,000
VV Součet 5,000

22 M NC 034 svorkovnice stožárová SR 721-25/N + 1x E 27/6 A kus 5,000 467,34 2 336,70
VV 3+2   5,000
VV Součet 5,000

23 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení v zemi drátem FeZn do 
D 10 mm vč. svorek, ve městské zástavbě

m 167,500 38,49 6 447,08

VV (54+50+33+18+5) + (1,5*5)   167,500
VV Součet 167,500

24 M 35441073 drát D 10 mm - FeZn  (0,62 kg/m) kg 109,043 41,79 4 556,91
VV ((54+50+33+18+5) + (1,5*5))*1,05*0,62   109,043
VV Součet 109,043

25 K 210220301 Montáž svorky hromosvodové - 2 šrouby kus 14,000 27,49 384,86
VV 2*7   14,000
VV Součet 14,000

26 M 35441885 svorka spojovací pro drát D 8-10 mm - FeZn kus 14,000 27,49 384,86
VV 2*7   14,000
VV Součet 14,000

27 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení, celková 
prohlídka, pro objem mtž prací do 100 000 Kč

kus 1,000 549,80 549,80

VV 1   1,000
VV Součet 1,000

28 K 210812011 Montáž kabelu CYKY 1 kV 3x1,5 až 6 mm2, ul. volně m 45,000 27,49 1 237,05
VV (3*11)+7+5   45,000
VV Součet 45,000

29 M 34111036 kabel silový CYKY-J 3x2,5 mm2 m 54,338 18,69 1 015,58

30 K 210902011 Montáž kabelu AYKY do 4x16,0 mm2, ul. volně m 176,000 27,49 4 838,24
VV 58+54+37+22+5   176,000
VV Součet 176,000

31 M 34112316 kabel silový AYKY-J 4x16,0 mm2 m 184,800 38,49 7 112,95
VV (58+54+37+22+5)*1,05   184,800
VV Součet 184,800

32 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 18,000 16,49 296,82
VV 6+12   18,000
VV Součet 18,000

33 M NC 04 štítek označovací, kabelový kus 18,000 16,49 296,82
VV 6+12   18,000
VV Součet 18,000

34 K PM Přidružený materiál (3%) kpl 1,000 1 649,42 1 649,42

35 K PPV.1 Podíl přidružených výkonů (1%) kpl 1,000 1 649,42 1 649,42

36 K ZV.1 Zednické výpomoci (1%) kpl 1,000 1 649,42 1 649,42

D 46-M Zemní práce při extrerních montážních pracích   53 633,00

37 K 460010024
Vytyčení trasy kabelového vedení, podzemního, v zast. 
prostoru

km 0,160 10 996,12 1 759,38

VV (54+50+33+18+5)*0,001   0,160
VV Součet 0,160

38 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,160 10 996,12 1 759,38
VV (54+50+33+18+5)*0,001   0,160
VV Součet 0,160

39 K 460050704
Hloubení nezapažené jámy pro stožár VO, ručně, v 
hornině tř. 4

kus 5,000 219,92 1 099,60

VV 3+2   5,000
VV Součet 5,000

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 460080012
Základová konstrukce z monolitického betonu C 8/10, 
bez bednění

m3 3,912 2 034,29 7 958,14

VV (0,6*0,6*0,9)*2+(0,8*0,8*1,7)*3   3,912
VV Součet 3,912

41 K 460080201
Zřízení nezabudovaného bednění základové 
konstrukce

m2 20,640 197,93 4 085,28

VV (4*0,6*0,9)*2+(4*0,8*1,7)*3   20,640
VV Součet 20,640

42 K 460080301
Odstranění nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí

m2 20,640 32,99 680,91

VV (4*0,6*0,9)*2+(4*0,8*1,7)*3   20,640
VV Součet 20,640

43 K 460150164
Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 80 cm, v 
hornině tř. 4

m 160,000 65,98 10 556,80

VV 54+50+33+18+5   160,000
VV Součet 160,000

44 K 460421182
Kabelové lože z písku tl. 10 cm pod a nad kabel, kryté 
plastovou folií, š. do 50 cm

m 160,000 54,98 8 796,80

VV 54+50+33+18+5   160,000
VV Součet 160,000

45 M NC 001 fólie výstražná z PVC š. 33 cm., červená m 168,000 5,50 924,00
VV (54+50+33+18+5)*1,05   168,000
VV Součet 168,000

46 K 460560144
Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 60 cm, z 
horniny tř. 4

m 160,000 65,98 10 556,80

VV 54+50+33+18+5   160,000
VV Součet 160,000

47 K 460600023 Odvoz horniny jakékoliv tř. do 1000 m m3 8,584 164,95 1 415,93
VV (0,35*0,2*160) + (0,6*0,6*0,9*2) - (0,8*0,8*1,7*3)   8,584
VV Součet 8,584

48 K 460600031
Příplatek za odvoz horniny za každých dalších 1000 m 
(3 km)

m3 25,752 11,00 283,27

VV ((0,35*0,2*160) + (0,6*0,6*0,9*2) - (0,8*0,8*1,7*3))*3   25,752
VV Součet 25,752

49 M 460201100
uložení horniny kód 170504 (zemina a kamení, 1,65 
t/m3)

t 14,164 109,96 1 557,47

VV ((0,35*0,2*160) + (0,6*0,6*0,9*2) - (0,8*0,8*1,7*3))*1,65   14,164
VV Součet 14,164

50 K PPV Podíl přidružených výkonů (1%) kpl 1,000 1 099,62 1 099,62

51 K ZV Zednické výpomoci (1%) kpl 1,000 1 099,62 1 099,62

Strana 11 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 087 57 127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25284525
DMC Havlíčkův Brod s.r.o. DIČ: CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH 115 492,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 492,93 21,00% 24 253,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 746,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 801 - Náhradní výsadba

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Strana 12 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:
DMC Havlíčkův 
Brod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 492,93

D D1/1 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 67 796,71
1 M Pol1 Acer ´Pacific Sunset´- javor kus 5,000 2 725,13 13 625,65

2 M Pol10 Coreopsis verticillata ´Grandiflora´ kus 16,000 30,96 495,36

3 M Pol11 Geranium x magnificum kus 31,000 30,96 959,76

4 M Pol12 Hemerocallis ´Corky´ kus 31,000 30,96 959,76

5 M Pol13 Iris barbata – střední - žlutý kus 21,000 30,96 650,16

6 M Pol14 Papaver orientale ´Alegro´ kus 16,000 30,96 495,36

7 M Pol15 Penstemon ´Mystica´ kus 26,000 30,96 804,96

8 M Pol16 Phlomis russeliana kus 31,000 30,96 959,76

9 M Pol17 Salvia officinalis ´Berggarten´ kus 11,000 30,96 340,56

10 M Pol18 Sedum ´Matrona´ kus 36,000 30,96 1 114,56

11 M Pol19 Anemone sylvestris kus 31,000 30,96 959,76

12 M Pol2 Agastache ´Blue Fortune´ kus 10,000 30,96 309,60

13 M Pol20 Bergenia ´Winterglut´ kus 26,000 30,96 804,96

14 M Pol21 Geranium x cantabrigiense ´Cambridge´ kus 52,000 30,96 1 609,92

15 M Pol22 Geranium wlassovianum kus 42,000 30,96 1 300,32

16 M Pol23 Origanum vulgare ´Aureum´ kus 26,000 30,96 804,96

17 M Pol24 Catananche caerulea kus 10,000 30,96 309,60

18 M Pol25 Centranthus ruber ´Coccineus´ kus 10,000 30,96 309,60

19 M Pol26 Gaura lindheimeri kus 10,000 30,96 309,60

20 M Pol27 Allium jesdianum ´Purple King´ kus 50,000 30,96 1 548,00

21 M Pol28 Allium sphaerocephalon kus 50,000 30,96 1 548,00

22 M Pol29 Crocus chrysanthus ´Dorothy´ kus 100,000 30,96 3 096,00

23 M Pol3 Achillea filipendulina ´Coronation Gold´ kus 5,000 30,96 154,80

24 M Pol30 Crocus tommasinianus ´Ruby Giant´ kus 80,000 30,96 2 476,80

25 M Pol31 Tulipa praestans ´Fusilier´ kus 50,000 30,96 1 548,00

26 M Pol32 Tulipa tarda kus 50,000 30,96 1 548,00

27 M Pol4 Calamagrostis x acutiflora ´Karl Foerster´ kus 5,000 30,96 154,80

28 M Pol5 Calamogrostis brachytrica kus 10,000 30,96 309,60

29 M Pol6 Eremurus stenophyllus kus 10,000 30,96 309,60

30 M Pol7 Panicum virgatum ´Rotbraun´ kus 5,000 30,96 154,80

31 M Pol8 Artemisia ludoviciana ´Valerie Finnis´ kus 10,000 30,96 309,60

32 M Pol9 Aster dumosus ´Victor´ kus 36,000 30,96 1 114,56

33 K Pol33 Ztratné (5%) kpl 1,000 3 123,61 3 123,61

34 K Pol34 PPN (15%) kpl 1,000 9 373,32 9 373,32

D D1 SPECIFIKACE 1/2 - materiál 13 903,01

35 M Pol35
Borka (jemně drcená) -  na mulčování závlahové mísy 
stromů v trávníku a keřů a trvalek  15 cm

m3 8,000 800,65 6 405,20

36 M Pol36 Travní semeno - parková směs kg 5,000 128,10 640,50

37 M Pol37 Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu ks 15,000 101,41 1 521,15

38 M Pol38 Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm ks 15,000 26,69 400,35

39 M Pol39 Úvazek 1,8 m á 1 strom bm 27,000 26,69 720,63

40 M Pol40
Bambusová rohož á 0,25 m á 1 strom (mimo 
vícekmeny, habry a jehličnany)

m 3,750 53,38 200,18

41 M Pol41 Herbicid l 0,800 330,94 264,75

42 M Pol42

Protikořenová fólie na zabránění prorůstání kořenů do 
inženýrských sítí - umístit do výsadbové jámy u 3 ks 
nových stromů, které jsou navržené vysázet na svah 
do trávníku. U stromů v záhonu A není fólie navržená

bm 6,000 160,13 960,78

43 M Pol43
Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy,  1 ks 
trvalky )

kg 6,100 160,13 976,79

44 K Pol71 PPN (15%) kpl 1,000 1 812,68 1 812,68

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 801 - Náhradní výsadba

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D2 Montáž          47 696,22

45 K Pol44

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1-4 při nerovnostech terénu 
přes + - 50 do + - 100 mm v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 260,000 13,56 3 525,60

46 K Pol45
Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 59,000 1,22 71,98

47 K Pol46 Obdělání půdy frézováním na svahu do 1:2 m2 143,000 2,61 373,23

48 K Pol47 Obdělání půdy rytím na svahu do 1:2 m2 58,000 12,07 700,06

49 K Pol48
Obdělání půdy hrabáním  v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 59,000 1,71 100,89

50 K Pol49 Obdělání půdy hrabáním  na svahu do 1:2 m2 201,000 2,24 450,24

51 K Pol50 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1 : 5 m2 59,000 0,32 18,88

52 K Pol51 Obdělání půdy válením na svahu do 1 : 2 m2 143,000 0,48 68,64

53 K Pol52

Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny 
půdy s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km 
a se složením  objemu přes 0,01 do 0,02 m3 na svahu 
přes 1:5 do 1:2

kus 897,000 13,87 12 441,39

54 K Pol53

Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny 
půdy s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km 
a se složením na svahu do 1:2, objemu přes 0,4 do 1 
m3

kus 5,000 427,01 2 135,05

55 K Pol54
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky 
přes 100 mm do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

kus 897,000 11,75 10 539,75

56 K Pol55
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky 
přes 800 mm do 1000 mm

kus 5,000 213,51 1 067,55

57 K Pol56
Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s 
případným naložení odpadu na dopravní prostředek, 
odvozem do 20 km na svahu do 1:2

m2 58,000 12,81 742,98

58 K Pol57
Založení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy 
do 1000 m2 parkového

m2 59,000 16,01 944,59

59 K Pol58
Založení trávníku  na svahu do 1:2 plochy do 1000 m2 
parkového

m2 143,000 7,48 1 069,64

60 K Pol59
Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s 
ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při 
průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů do 3 m

kus 5,000 121,70 608,50

61 K Pol60
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 
do 1 m

kus 5,000 53,38 266,90

62 K Pol61
Zhotovení obalu kmene stromu z rákosové nebo 
kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 3,750 106,75 400,31

63 K Pol62 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m na svahu do 1:2 m2 58,000 24,55 1 423,90

64 K Pol63

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
na široko

m2 59,000 1,71 100,89

65 K Pol64
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 na svahu do 1:2 postřikem na široko

m2 201,000 1,71 343,71

66 K Pol65
Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k 
jednotlivým rostlinám

t 0,006 37 363,84 224,18

67 K Pol66
Ochrana kmene průměru přes 300 mm do 500 mm 
bedněním výšky přes 2 m do 3 m

ks 3,000 533,77 1 601,31

68 K Pol67
Ochrana kmene průměru přes 500 mm do 700 mm 
bedněním výšky přes 2 m do 30m

ks 3,000 640,53 1 921,59

69 K Pol68 Položení protikořenové fólie bm 6,000 106,75 640,50

70 K Pol69
Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m - 3 x (stomy 
50 l, trvalky 10 l á 1 ks)

m3 27,700 106,75 2 956,98

71 K Pol70 Zalití rostlin  vodou plocha  přes 20 m2 3x m3 27,700 106,75 2 956,98

Strana 14 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 087 57 127
DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25284525
DMC Havlíčkův Brod s.r.o. DIČ: CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH 66 102,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 102,58 21,00% 13 881,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 984,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:  

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:
DMC Havlíčkův 
Brod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 102,58

D HSV Ostatní a vedlejší náklady 66 102,58

D N00 Ostatní 47 307,92
1 K 001 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000 50,00 50,00

P

 Poznámka k položce:
veškeré průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP 
včetně vypracování KZP a technologických postupů prací (vyjma 
statických zkoušek únosnost a měření hluku).

2 K 001.1 Statické zkušky únostnosti kus 5,000 3 500,00 17 500,00

3 K 001.2
Měření hluku z provozu veřejné dopravy na pozemních 
komunikacích (provedeno v rámci zkušebního provozu 
stavby)

soubor 1,000 5 824,99 5 824,99

4 K 002 Průzkumné práce soubor 1,000 50,00 50,00

P
 Poznámka k položce:

pasport okolních objektů a objízdných tras před a po realizaci

5 K 003 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 12 135,40 12 135,40

P
 Poznámka k položce:

Náklady na zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby, 
zaměření skutečného stavu staveniště, vytyčení obvodu stvenište.

6 K 004 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 9 227,04 9 227,04

P
 Poznámka k položce:

provedení v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru 
nemovitostí (podklad pro geom. plán).

7 K 005 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

P
 Poznámka k položce:

vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy.

8 K 006 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soubor 1,000 970,49 970,49

P

 Poznámka k položce:
náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 
včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho 
osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz 
staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 
směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)

9 K 007 Kartografické práce soubor 1,000 50,00 50,00

P
 Poznámka k položce:

vyhotovení geometrického plánu včetněvěcných břemen

D VRN Vedlejší 18 794,66
10 K 008 Dočasná dopravní opatření soubor 1,000 1 941,66 1 941,66

P

 Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho 
projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Náklady na dodání 
dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v 
průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení 
stavebních prací.

11 K 009 Zařízení staveniště soubor 1,000 15 990,00 15 990,00

P
 Poznámka k položce:

vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstranění 
zařízení staveniště.

12 K 010 Ochranná pásma soubor 1,000 50,00 50,00

P

 Poznámka k položce:
Kontrola a vytyčení jejich skutěčné trasy a provedení ochranných 
opatření pro zabezpečení stávajících inž. sítí, ruční odkop v blízkosti 
všech inž. sítí, ochrana před mechanickým poškozením bet. panely 

 (ocelovými plechy).

13 K 011 Revize VO soubor 1,000 813,00 813,00

Parkoviště, ul. Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 16 z 16


